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Pressinbjudan/Pressmeddelande

Vem blir Sveriges bäste VVS-montör?

När? Torsdagen den 24 oktober klockan 11.00 – söndagen den 27 oktober
klockan 14.00.

Var? Stockholmsmässan, Hem & Villa, Älvsjö.

Hur? SM för unga VVS-montörer där Gustav Örde, Uppsala, Joakim Sandin,
Örnsköldsvik och Daniel Widell, Halmstad gör upp om titeln.

Vem? Arrangörer är VVS-Branschens Yrkesnämnd, d v s Svenska
Byggnadsarbetareförbundet och VVS-Installatörerna.

Varför? Syftet med att arrangera ett SM är att skapa nyfikenhet och intresse för
VVS-yrket genom att visa upp de kunskaper som unga VVS-montörer
har. Tävlingen visar också på VVS-yrkets mångfald och variation.
Genom att lyfta fram unga VVS-montörers yrkesskicklighet hoppas
branschen på att få en större rekrytering till yrket.

VVS står för värme, ventilation och sanitet. VVS-montörens arbete
består bland annat av att montera alla rörledningar och komponenter
som gör att vi får ett trivsamt inomhusklimat och kan duscha och tvätta.

Tävlingen pågår i fyra dagar med tre tävlande från olika delar av landet.
De tävlande har kvalificerat sig genom uttagningstävlingar och har vunnit
var sin regional tävling. De tre är Daniel Widell som representerar
Götaland, Gustav Örde representerar Svealand och Joakim Sandin
representerar Norrland.

Tävlingsuppgifterna består av olika moment; att montera en vattenburen
elpanna för villa med element samt att montera ett badrum med WC,
tvättställ och handdukstork. Totalt har de tävlande 22 timmar till sitt
förfogande att göra klart tävlingsuppgifterna.

Mästerskapen bedöms av två domare; Leif Andersson från Byggnads
avdelning 21 i Jönköping och Tryggve Gustavsson från VVS-
Installatörerna i Göteborg. Det som bedöms är bland annat hur väl
ritningen har följts, att arbetet blir snyggt utfört och att systemet fungerar.
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Vinnaren och de två andrapristagarna utses söndagen den 27 oktober
klockan 13.00.

Tävlingen arrangeras av VVS-Branschens Yrkesnämnd som är ett
samarbetsorgan mellan arbetsgivareorganisationen VVS-Installatörerna
och fackförbundet Svenska Byggnadsarbetareförbundet. I nämnden
samarbetar parterna inom utbildningsområdet om till exempel
rekrytering, läromedel och kontakter med myndigheter.

Vinnare i VVS-SM kommer att representera Sverige i de nordiska
mästerskapen i Finland nästa år samt världsmästerskapen – World Skills
Competition – i Schweiz nästa sommar. Då träffas omkring 600
ungdomar från ett 40-tal länder i hela världen för att tävla och utbyta
erfarenheter.

I bifogad bilaga presenterar vi de tävlande i SM för unga VVS-montörer.

Pressansvarig för tävlingarna är Christer Bölin, från Byggnads, som
träffas på telefon 070 – 699 40 34.
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De tävlande i SM för unga VVS-montörer

Gustav Örde
Örby Rasbo, 755 96 Uppsala
Telefonnummer: Jobb: 018-69 28 48 Hem: 018-36 81 06 Mobil: 0709-41 46 94

Född: 1982 i Uppsala
Utbildning: Energiprogrammet på Fyrisskolan i Uppsala
Idag: Jobbar som lärling på JG Rör AB i Uppsala
Därför valde jag att utbilda mig till VVS-montör: Det var mest en tillfällighet men jag
tyckte det verkade vara ett intressant yrke.
Framtidsplaner: Jag vill ut och resa
Fritiden: Jag åker wakeboard och festar med kompisarna
Beskriv dig själv med tre ord: Trött, soft, cool

Joakim Sandin
Visthusvägen 3, 891 51 Örnsköldsvik
Telefonnummer: Jobb: 0660 - 197 50 Mobil: 0702-20 89 79

Född: 1982 i Örnsköldsvik
Utbildning: Energiprogrammet med inriktning mot VVS på Parkskolan i Örnsköldsvik.
Idag: Jobbar som lärling på Bravida i Örnsköldsvik.
Därför valde jag att utbilda mig till VVS-montör: Det verkade vara ett fritt och
intressant yrke där möjligheterna att få jobb vara stora.
Framtidsplaner: Jag vill flytta från Örnsköldsvik för att jobba i någon annan del av landet
eller utomlands.
Fritiden: jag gillar att segla och spela gitarr. Lyssnar mycket på musik.
Beskriv dig själv med tre ord: Lugn, stolt, rak.

Daniel Widell 
Anisvägen 11, 310 31 Eldsberga
Telefonnummer: Jobb: 035 - 16 10 00 Hem: 035 - 422 15 Mobil: 073-61 32 818

Född: 1981 i Halmstad
Utbildning: Energiprogrammet på Kattegattgymnasiet i Halmstad
Idag: Jobbar som lärling på Bravida i Halmstad
Därför valde jag att utbilda mig till VVS-montör: Pappa är VVS-montör och när jag var
liten följde jag med honom på jobbet och tyckte det verkade vara ett roligt yrke
Framtidsplaner: Jag vill jobba som VVS-montör utomlands, gärna i ett varmt och soligt
land söderut
Fritiden: Jag kör motorcross, lyssnar på musik och umgås med kompisar
Beskriv dig själv med tre ord: Stark, stolt, trygg


